Aquisição de um ar condicionado para suprir 
as necessidades do setor de tributos, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 
– EMPRESA: ALZIRA DE JESUS SILVA ME - CNPJ: 38.266.900/0001-58. Dot. Orçam: 
02.13.01; 2008; 4490.52.00; 00. Valor Global R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais) – Ratificada 
08/06/2022– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.